Д Е П А Р Т А М Е Н Т
Ж И Л И Щ Н О - К О М М У Н А Л Ь Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и

Э Н Е Р Г Е Т И К И
В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

/А/Л U V f № Г /
г. Воронеж

О внесении изменений в инвестиционную программу
МУП «Воронежская горэлектросеть» на 2016 год

В соответствии с пунктами 22, 23 «Правил утверждения инвестиционных

программ субъектов электроэнергетики, в уставных капиталах которых

участвует государство, и сетевых организаций», утвержденных

Постановлением Правительства РФ от 01.12.2009 № 977

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в инвестиционную программу МУП «Воронежская

горэлектросеть» на 2016 год с основными характеристиками согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя департамента Г.В. Смирнову.

Руководитель департамента / М.Ю. Найчук